

E.3: 投标总价封面

国有资产南湖片区粮库危房拆除项目 工程

投 标 总 价

投 标 人:



(单位盖章)

E.8: 投标总价扉页

投 标 总 价

招 标 人: _____

工程名称: _____ 国有资产南湖片区粮库危房拆除项目

投标总价(小写): _____ 319544.24

(大写): _____ 叁拾壹万玖仟伍佰肆拾肆元贰角肆分

投 标 人: _____

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____

(签字或盖章)

编 制 人: _____

(造价人员签字盖专用章)设

计有限公司
有效期至:2025年11月04日

E. 12: 建设项目投标报价汇总表

工程名称: 国有资产南湖片区粮库危房拆除项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中: (元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	国有资产南湖片区粮库危房拆除项目	319544.24	17619.41	
1.1	国有资产南湖片区粮库危房拆除项目	319544.24	17619.41	
合 计		319544.24	17619.41	

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E. 14：单位工程投标报价汇总表

工程名称：国有资产南湖片区粮库危房拆除项目 标段：

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中： 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		263724.70	
1	直接费			220941.02	
1.1	人工费			101140.19	
1.2	材料费			72524.05	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			47276.78	
2	管理费		9.65	26375.65	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	16399.45	
二	措施项目费	1+2+3		27686.68	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		9629.90	
1.1	直接费			8286.50	
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费			2144.65	
1.1.3	机械费			6141.85	
1.2	管理费		9.65	828.35	
1.3	利润		6	515.05	
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		437.37	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	17619.41	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	9274.86	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		1748.47	
四	税前造价	一+二+三		293159.85	
五	销项税额	四	9	26384.39	
单位工程建安造价		四+五		319544.24	

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：国有资产南湖片区粮库危房拆除项目 标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
		拆除工程					68736.84	
1	011602001001	原有危房拆除	1. 构件名称:和平粮库4栋、5栋、6栋、7栋、8栋、9栋、杂屋拆除; 2. 结构形式:砖混结构 三层以内;	m2	790.93	25.07	19828.62	
1.1	N1-3	机械整体拆除 砖混结构 三层以内		10m2	79.093	250.66	19825.45	
2	011602001002	原有危房拆除	1. 构件名称:焦潭湾粮库5栋、6栋、7栋; 2. 结构形式:砖混结构 三层以内;	m2	792.99	25.07	19880.26	
2.1	N1-3	机械整体拆除 砖混结构 三层以内		10m2	79.299	250.66	19877.09	
3	011602001003	原有危房拆除	1. 构件名称:南湖胭脂库2栋、3栋、4栋; 2. 结构形式:砖混结构 三层以内;	m2	175.73	25.07	4405.55	
3.1	N1-3	机械整体拆除 砖混结构 三层以内		10m2	17.573	250.66	4404.85	
4	011602001004	原有危房拆除	1. 构件名称:南湖南边库6栋; 2. 结构形式:砖混结构 三层以内;	m2	131.21	25.07	3289.43	
4.1	N1-3	机械整体拆除 砖混结构 三层以内		10m2	13.121	250.66	3288.91	
5	011602001005	原有危房拆除	1. 构件名称:南湖南边库11栋; 2. 结构形式:砖混结构 三层以内;	m2	74.65	25.07	1871.48	
5.1	N1-3	机械整体拆除 砖混结构 三层以内		10m2	7.465	250.66	1871.18	
6	010103002002	建筑垃圾外运	1. 废弃料品种:拆除后建筑垃圾; 2. 运距:5km以内;	m3	687.9285	28.29	19461.50	
6.1	A1-78	挖掘机挖石碴 装车		100m3	6.87929	1263.90	8694.73	
	本页合计						68736.84	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：国有资产南湖片区粮库危房拆除项目 标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
6.2	A1-79 + A1-80 *4换	自卸汽车运石碴 运距≤1km~实际运距(km)：5		100m3	6.87929	1565.12	10766.91	
		新建围墙工程					194987.86	
7	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:二类土; 2. 挖土深度:2M内; 3. 挖土方式:30%人工, 70%机械;	m3	400.40	19.42	7775.77	
7.1	A1-3	人工挖槽、坑土方 深度≤2m 普通土		100m3	1.2012	3301.22	3965.43	
7.2	A1-51	挖掘机挖槽、坑土方 装车 普通土		100m3	4.004	951.95	3811.61	
8	010103001001	回填方	1. 密实度要求:0.96上; 2. 填方材料品种:原土回填;	m3	317.632	7.08	2248.83	
8.1	A1-89	回填土 机械碾压 填土碾压		100m3	3.17632	708.08	2249.09	
9	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运; 2. 运距:5km;	m3	82.768	16.02	1325.94	
9.1	D1-59 + D1-60 *4换	自卸汽车运土方 运距1km内~实际运距(km)：5		1000m3	0.08277	16020.16	1325.99	
10	010201001001	换填垫层	1. 名称:填铺 碎石 2. 材料种类及配比:碎石 3. 压实系数:满足设计及规范要求 4. 掺加剂品种:按设计要求	m3	19.60	217.81	4269.08	
10.1	A2-6换	换填地基 填铺 碎石~垫层厚度≥0.3m~垫层 用于独立基础、条形基础、房 心回填		10m3	1.96	2178.13	4269.13	
11	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10页岩实心 砖;	m3	63.168	560.58	35410.72	
	本页合计						51030.34	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：国有资产南湖片区粮库危房拆除项目 标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
11.1	A4-1	砖基础	2. 砂浆强度等级:水泥M10； 3. 基础类型:综合考虑；	10M3	6.3168	5605.84	35410.97	
12	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:页岩烧结多孔 砖 尺寸按设计要求	m3	168.00	549.89	92381.52	
12.1	A4-25换	页岩多孔砖 厚240mm~使用现拌砂浆	2. 墙体类型:240厚 3. 砂浆强度等级、配合比:预拌干混砌筑砂 浆 DM M10.0	10m3	16.80	5498.94	92382.19	
13	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:外砖墙；	m2	1400.00	36.84	51576.00	
13.1	A12-2换	墙面、墙裙抹水泥砂浆 外砖墙 20mm	2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm厚 预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0；	100m²	14.00	3683.76	51572.64	
14	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		台次	5.00	1925.98	9629.90	
14.1	J14-20	场外运费 履带式挖掘机 1m3以内		台次	5.00	1925.98	9629.90	
	本页合计						153587.42	
	合 计						273354.60	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20： 总价措施项目清单计费表

工程名称：国有资产南湖片区粮库危房拆除项目 标段：

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费 率(%)	金 额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	437.37	
合计					437.37	

注：按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E. 23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：国有资产南湖片区粮库危房拆除项目 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2. 1	材料（工程设备）暂估价				明细详见E. 25表
2. 2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2. 3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0. 6	1748. 47	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		1748. 47	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

E. 28： 总承包服务费计价表

工程名称： 国有资产南湖片区粮库危房拆除项目 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程服务费	(分部分项工程费)				
2	发包人提供材料采保费	(发包人提供材料总值)				
	合 计	-	-		-	

E. 29： 部分其他项目费计价表

工程名称： 国有资产南湖片区粮库危房拆除项目 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	1748.47	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合 计	-		1748.47	

注：环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估，结算与取定不同时，可按实调整。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：国有资产南湖片区粮库危房拆除项目 标段：

第1页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	109934.404	0.92	101139.65	系数： 0.92；
2	04050100001	碎石	m3	19.431	131.602	2557.16	
3	04130100006	标准砖 240×115×53	m3	43.542	265.00	11538.63	
4	04130400001	页岩烧结多孔砖 240×115×90	m3	127.579	280.00	35722.12	
5	34110100002	水	t	62.522	3.20	200.07	
6	88010500001	其他材料费	元	3224.452	1.00	3224.45	
7	J0017	镀锌铁丝	kg	22.50	4.68	105.30	
8	J0021	枕木	m3	0.36	896.00	322.56	
9	J0022	草袋	m2	28.71	2.072	59.49	
10	80010200003	预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0	m3	27.216	289.181	7870.35	
11	80010300002	预拌干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	42.027	271.52	11411.17	
12	J4-12	自卸汽车 装载质量(t) 8 中型	台班	12.789	571.25	7305.72	
13	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小型	台班	8.731	217.368	1897.84	
14	J1-1	履带式推土机 功率(kW) 75 中型	台班	0.178	1455.30	259.04	
15	J1-6	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m3) 0.6 大型	台班	0.917	1430.10	1311.40	
16	J1-7	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m3) 1 大型	台班	4.413	2067.86	9125.47	
17	J1-33	钢轮振动压路机 工作质量(t) 15 大型	台班	0.845	1587.85	1341.73	
18	J1-35	电动夯实机 夯击能量(N·m) 250 小型	台班	0.457	26.43	12.08	
19	J1-68	履带式液压挖掘机带液压破碎锤 小型 小型	台班	12.383	2064.47	25564.33	
20	J3-22	汽车式起重机 提升质量(t) 16 大型	台班	0.982	1260.87	1238.17	
21	J4-13	自卸汽车 装载质量(t) 12 大型	台班	1.009	1105.21	1115.16	
	本页小计		元			223321.89	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：国有资产南湖片区粮库危房拆除项目 标段：

第2页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
22	J4-19	平板拖车组 装载质量(t) 40 大型	台班	2.25	1695.79	3815.53	
23	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中型	台班	0.876	493.06	431.92	
	本页小计		元			4247.45	
	合 计		元			227569.34	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。